

Allianz Global Investors Fund

Société d'Investissement à Capital Variable
Säte: 6 A, route de Trèves, L-2633 Senningerberg
R.C.S Luxembourg B 71.182

Meddelande till andelsägare

Styrelsen för Allianz Global Investors Fund (SICAV) ("bolaget") meddelar härmed följande ändringar, vilka träder i kraft den 2 februari 2024:

Delfondens namn	Kan komma att ändras (Information i prospektet)	Förklaring/motivering Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse
Allianz Best Styles Europe Equity SRI	Bryttid för handel (Bilaga 3)	För att öka standardiseringsnivån och förbättra harmoniseringen av processer över bolagets fondutbud kommer delfondens handelsdeadline att anpassas därefter.	Kl. 11.00 CET eller CEST på en handelsdag som föregår en handelsdag. Order om teckning och inlösen som inkommer senast kl. 11.00 CET eller CEST på handelsdagen före en handelsdag avräknas till tecknings- eller inlösenkursen som gäller nästa handelsdag. Order om teckning och inlösen som inkommer efter den tidpunkten avräknas till tecknings- eller inlösenkursen på den andra handelsdagen efter denna handelsdag.	Kl. 11.00 CET eller CEST varje handelsdag.
Allianz Best Styles Global Equity SRI	Bryttid för handel (Bilaga 3)	För att öka standardiseringsnivån och förbättra harmoniseringen av processer över bolagets fondutbud kommer delfondens handelsdeadline att anpassas därefter. Delfondens minimum avhållbara investeringar har justerats eftersom det finns tillräckligt med buffert för att öka detta åtagande.	Kl. 11.00 CET eller CEST på en handelsdag som föregår en handelsdag. Order om teckning och inlösen som inkommer senast kl. 11.00 CET eller CEST på handelsdagen före en handelsdag avräknas till tecknings- eller inlösenkursen som gäller nästa handelsdag. Order om teckning och inlösen som inkommer efter den tidpunkten avräknas till tecknings- eller inlösenkursen på den andra handelsdagen efter denna handelsdag.	Kl. 11.00 CET eller CEST varje handelsdag.
	Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomi-förordningen. (Bilaga 10)	Observera att relevanta upplysningar som lämnas innan avtal ingås*) uppdateras i enlighet med detta.	Minsta andel hållbara investeringar 20,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %	Minsta andel hållbara investeringar 30,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %
Allianz Better World Defensive Allianz Better World Dynamic Allianz Better World Moderate	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Den redaktionella ändringen i samband med delfondens investeringsbegränsningar ökar insynen. Dessutom är den avsedd att ge ytterligare klarhet om likviditetsgränsen som för närvarande följs när strategin tillämpas och att informera om en konkret procentandel. Observera att relevanta upplysningar som lämnas innan avtal ingås*) uppdateras i enlighet med detta.	- Minst 90 % av delfondens tillgångar investeras i aktier och/eller i obligationer emitterade av företag med engagemang inom ett eller flera mål för hållbar utveckling och/eller emitterade av företag som stödjer klimatrelaterade eller sociala projekt och/eller i gröna obligationer, sociala obligationer, hållbara obligationer och hållbarhetsrelaterade obligationer. Ovannämnda företag är företag som erbjuder produkter och/eller tjänster inom överkomlig hälso- och sjukvård, utbildning, energiomställning, livsmedelssäkerhet, ekonomisk inkludering, vatten- och avfallshantering i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 1 till 17.	- Minst 90 % av delfondens tillgångar investeras i aktier och/eller i obligationer emitterade av företag med engagemang inom ett eller flera mål för hållbar utveckling och/eller emitterade av företag som stödjer klimatrelaterade eller sociala projekt och/eller i gröna obligationer, sociala obligationer, hållbara obligationer och hållbarhetsrelaterade obligationer. Företag som engagerar sig i ett mål för hållbar utveckling är företag som erbjuder produkter och/eller tjänster som är inriktade på målen för hållbar utveckling nummer 1 till 17. - Högst 10 % av delfondens tillgångar kan investeras i penningmarknadsinstrument och/eller i penningmarknadsfonder och/eller kan hållas i inlåning för likviditetshantering.

Delfondens namn	Kan komma att ändras (Information i prospektet)	Förklaring/motivering Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse
Allianz China A Opportunities Allianz China A-Shares	Övriga bestämmelser/restriktioner/ytterligare information (Bilaga 6)	Delfondens avräkningscykel ändras för bättre överensstämmelse med avräkningscykeln för de underliggande värdepapperen.	Teckningskursen för andelarna måste erhållas av bolaget i tillgängliga medel inom två värderingsdagar efter beräkningen av teckningskursen, som gäller för alla andelsklasser. Inlösenkursen betalas ut inom fyra värderingsdagar efter beräkning av inlösenkursen, som gäller för alla andelsklasser.	Teckningspriset måste normalt erhållas av bolaget i tillgängliga medel och inlösenpriset betalas normalt ut inom följande tidsramar: - inom tre värderingsdagar efter handelsdatumet för en delfond i en andelsklass vars referensvaluta är AUD, CZK, DKK, HKD, HIF, JPY, NZD, PLN, RMB, SGD eller ZAR, - inom två värderingsdagar efter handelsdatumet för en delfond i andelsklasser med en annan referensvaluta än den som anges i föregående stycke.
Allianz Dynamic Allocation Plus Equity	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Som en del av förvaltningsbolagets ansträngningar att stärka produktsortimentet mot hållbarhet kommer delfonden att tillämpa Multi Asset Sustainability-strategin (hållbarhetsstrategin med flera tillgångar).	Placeringsinriktningen syftar till långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i ett brett spektrum av tillgångsklasser och ett samtidigt utnyttjande av de risk- och avkastningsmöjligheter som såväl de globala aktiemarknaderna som långa/korta strategier med flera tillgångsslag ger.	Placeringsinriktningen syftar till långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i ett brett spektrum av tillgångsklasser och ett samtidigt utnyttjande av de risk- och avkastningsmöjligheter som såväl de globala aktiemarknaderna ger i enlighet med långa/korta strategier med flera tillgångsslag.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Införandet av gränsen på 30 % för likvida instrument ska betraktas som en redaktionell förändring som inte har någon väsentlig inverkan på delfondens nuvarande placeringsinriktning. Då delfondens tillgångar redan från och med nu måste investeras minst 70 % i aktier och/eller obligationer och/eller SDFR-målfonder har investeringsförvaltaren redan nu möjlighet att investera upp till 30 % av delfondens tillgångar i likvida instrument. Det här befintliga alternativet ska nu infogas separat för ökad insyn.	Sådana begränsningar fanns inte tidigare.	- Minst 70 % av delfondens tillgångar investeras i aktier och/eller skuldförbindelser i enlighet med Multi Asset Sustainability Strategy (hållbarhetsstrategin med flera tillgångar) och/eller i interna SFDR-målfonder. Delfondens mall för upplysningar som lämnas innan avtal ingås beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade utslutningskriterier. - Högst 30 % av delfondens tillgångar kan investeras i penningmarknadsinstrument och/eller tidsbundna inlåningar och/eller (upp till 20 % av delfondens tillgångar) på avistakonton och/eller (upp till 10 % av delfondens tillgångar) i penningmarknadsfonder för likviditetshantering.
	Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomi-förordningen. (Bilaga 10)	Delfondens minsta andel hållbara investeringar samt minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin anges i bilaga 10 i prospektet har justerats för att återspegla den nya miljön. Observera att en relevant upplysning som lämnas innan avtal ingås* kommer att bifogas till bolagets prospekt.	Minsta andel hållbara investeringar - Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin -	Minsta andel hållbara investeringar 20,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %
Allianz Dynamic Commodities	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	De redaktionella ändringarna i samband med delfondens investeringsmål och investeringsbegränsningar ökar insynen och förenklar förståelsen av	Riskjusterad avkastning genom alla konjunkturcykler genom att investera på internationella aktie-, råvaru- och obligationsmarknader samtidigt som man är delaktig i avkastningen för Dynamic Commodities-strategin.	Långsiktig kapitaltillväxt och intäkter genom investeringar i ett brett urval av tillgångsklasser, särskilt de globala obligations-, aktie- och råvarumarknaderna genom att beakta möjligheterna och riskerna med Dynamic Commodities-strategin.

Delfondens namn	Kan komma att ändras (Information i prospektet)	Förklaring/motivering Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	<p>investeringsstrategin.</p> <p>Av insynsskäl och i linje med nuvarande investeringsbegränsningar kommer uttryckliga referenser att läggas till utsläppsrättigheter, där exponering kan tillhandahållas via investering i standardråvarumarknadsindex och ETC.</p>	<p>Strategin förvaltas av AllianzGI ("förvaltaren av strategin"). Strategin fokuserar på börshandlade certifikat ("ETC") vilka replikerar exponeringen mot enskilda råvaror. ETC:n kompletterar investeringen i totalavkastningssvappar på ett brett diversifierat finansindex, inom betydelsen för artikel 9 i den luxemburgska lagen av den 8 februari 2008, på råvarumarknaden. Mer information om totalavkastningssvappar finns i bilaga 7. Endast sådana ETC kommer användas i enlighet med artikel 2 i den luxemburgska lagen av den 8 februari 2008. Målviktningen för varje enskild råvara är summan av viktningen av råvaran inom indexet och viktningen för samma produkt inom ETC:n.</p> <p>Investeringsförvaltaren, som agerar som förvaltare för strategin, investerar i standardmarknadsindex och ETC för att skapa exponering mot enskilda råvaror (var och en för sig "råvara" och tillsammans "råvaror") som var och en kan kategoriseras i en av de tre råvarusektorerna energi, basmetaller och ädelmetaller ("råvarusektorer").</p> <p>Strategin är huvudsakligen baserad på en kvantitativ modell som fastställer viktningen av dessa råvaror med hjälp av en dynamisk allokeringmekanism, som använder grundläggande och tekniska data.</p> <p>Strategin försöker fånga upp marknadstrender och bästa möjliga råvaror över tid baserat på analys av tidigare resultat för råvarorna och beräknar signaler och faktorer för att justera råvaruexponeringen, till exempel konjunkturcykel baserat på en fast uppsättning av råvaruanknutna ekonomiska indikatorer.</p> <p>Den maximala viktningen för varje produkt inom strategin är begränsad till 20 % av strategin oberoende av risken för en produkt som överskrider 20 % av strategin upp till 35 % av strategin. Om två eller flera råvaror inom en råvarusektor går i takt ska den kumulativa viktningen av dessa råvaror inte överstiga de gränser som definierats i föregående mening. De maximala viktningarna för varje enskild råvarusektor är begränsade till:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Energi: 60 % - Basmetaller: 50 % - Ädelmetaller: 40 % <p>Den övergripande diversifierade exponeringen mot strategin har en bredd på 0 % till högst 150 % av värdet på delfondens tillgångar.</p> <p>Strategins omfördelning utförs varje vecka. Vid</p>	<p>Strategin förvaltas av AllianzGI ("förvaltaren av strategin"). Strategin fokuserar på börshandlade certifikat ("ETC") vilka replikerar exponeringen mot enskilda råvaror. ETC:n kompletterar investeringen i breda diversifierade finansindex, inom betydelsen för artikel 9 i den luxemburgska lagen av den 8 februari 2008, på råvarumarknaden. Endast sådana ETC kommer användas i enlighet med artikel 2 i den luxemburgska lagen av den 8 februari 2008. Målviktningen för varje enskild råvara är summan av viktningen av råvaran inom indexet och viktningen för samma produkt inom ETC:n. Investeringsförvaltaren (som även agerar som förvaltare för strategin) investerar i standardmarknadsindex och ETC för att skapa exponering mot enskilda råvaror (var och en för sig "råvara" och tillsammans "råvaror") som var och en kan kategoriseras i en av de fyra råvarusektorerna energi, basmetaller, ädelmetaller och utsläppsrättigheter ("råvarusektorer").</p> <p>Strategin baseras på en blandning av en fundamental analys och kvantitativa signaler. Strategin försöker fånga upp marknadstrender och bästa möjliga råvaror över tid baserat på analys av tidigare resultat för råvarorna och beräknar signaler och faktorer för att justera råvaruexponeringen, till exempel konjunkturcykel baserat på lager enligt konjunkturcykeln samt strukturen för kurvan för tillgång och efterfrågan. Den maximala viktningen för varje produkt inom strategin är begränsad till 20 % av strategin oberoende av risken för en produkt som överskrider 20 % av strategin upp till 35 % av strategin. Om två eller flera råvaror inom en råvarusektor går i takt ska den kumulativa viktningen av dessa råvaror inte överstiga de gränser som definierats i föregående mening. De maximala viktningarna för varje enskild råvarusektor är begränsade till:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Energi: 60 % - Basmetaller: 50 % - Ädelmetaller: 40 % - Utsläppsrättigheter: 20 % <p>Den övergripande diversifierade (nettolånga) exponeringen mot strategin har en bredd på 0 % till högst 150 % av värdet på delfondens tillgångar.</p> <p>Strategins omfördelning utförs varje vecka. Vid extrema marknadsförhållanden kan justeringar under veckan av strategins allokeringprocess</p>

Delfondens namn	Kan komma att ändras (Information i prospektet)	Förklaring/motivering Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse
			extrema marknadsförhållanden kan justeringar under veckan av strategins allokeringsprocess utföras.	utföras.
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 15	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Referenser ska göras till Global Bond Markets (säkrat mot EUR) i stället för obligationer noterade i euro på globala obligationsmarknader, vilket i sin tur ger en bättre obligationsspridning. Delfondens investeringsområde kommer minska med minst 20 % på grund av uteslutandet av värdepapper med lägre SRI-betyg, vilket gör det möjligt att distribuera delfonden som hållbar i enlighet med vissa jurisdiktioner. Delfonden ska vara registrerad för offentlig distribution i Hongkong och därmed måste delfonden följa specifika investeringsbegränsningar.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i ett brett utbud av tillgångsklasser, med fokus på globala aktiemarknader och obligations- och penningmarknader, för att på medellång sikt uppnå ett resultat som kan jämföras med en balanserad portfölj i ett volatilitetsintervall om 3 till 7 % i enlighet med strategin för hållbara och ansvarsfulla investeringar (SRI-strategin). Investeringsförvaltarens bedömning av kapitalmarknadens volatilitet är en viktig faktor i denna process, med målet att vanligtvis inte gå under eller överstiga en volatilitet för andelskursen i intervallet 3 till 7 % på medellång till lång sikt, liknande en portfölj som består av 15 % globala aktiemarknader och 85 % obligationer noterade i euro på globala obligationsmarknader.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i ett brett utbud av tillgångsklasser, med fokus på globala aktiemarknader och obligations- och penningmarknader, för att på medellång sikt uppnå ett resultat som kan jämföras med en balanserad portfölj i ett volatilitetsintervall om 3 till 7 % i enlighet med strategin för hållbara och ansvarsfulla investeringar (SRI-strategin). Investeringsförvaltarens bedömning av kapitalmarknadens volatilitet är en viktig faktor i denna process, med målet att vanligtvis inte gå under eller överstiga en volatilitet för andelskursen i intervallet 3 till 7 % på medellång till lång sikt i genomsnitt, liknande en portfölj som består av 85 % globala obligationsmarknader (säkrade till euro) och 15 % globala aktiemarknader.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	För att öka standardiseringsnivån och förbättra harmoniseringen av processer över bolagets fondutbud kommer delfondens handelsdeadline att anpassas därefter.	Sådana begränsningar fanns inte tidigare.	- Minst 20 % av delfondens investeringsområde anses vara icke-investeringsbart (dvs. kommer uteslutas) baserat på SRI-betyg - Begränsningen för Hongkong tillämpas
	Bryttid för handel (Bilaga 3)	Delfondens minimum avhållbara investeringar har justerats eftersom det finns tillräckligt med buffert för att öka detta åtagande. Observera att relevanta upplysningar som lämnas innan avtal ingås*) uppdateras i enlighet med detta.	Kl. 18.00 CET eller CEST på en handelsdag som föregår en handelsdag. Order om teckning och inlösen som inkommer senast kl. 18.00 CET eller CEST på handelsdagen före en handelsdag avräknas till tecknings- eller inlösenkursen som gäller nästa handelsdag. Order om teckning och inlösen som inkommer efter den tidpunkten avräknas till tecknings- eller inlösenkursen på den andra handelsdagen efter denna handelsdag.	Kl. 11.00 CET eller CEST varje handelsdag.
	Prissättning till verkligt värde (Bilaga 3)		En prissättning till verkligt värde används för närvarande inte.	JA
	Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomi-förordningen. (Bilaga 10)		Minsta andel hållbara investeringar 1,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %	Minsta andel hållbara investeringar 10,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %

Delfondens namn	Kan komma att ändras (Information i prospektet)	Förklaring/motivering Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 50	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	<p>Referenser ska göras till Global Bond Markets (säkrat mot EUR) i stället för obligationer noterade i euro på globala obligationsmarknader, vilket i sin tur ger en bättre obligationsspridning.</p> <p>Delfondens investeringsområde kommer minska med minst 20 % på grund av uteslutandet av värdepapper med lägre SRI-betyg, vilket gör det möjligt att distribuera delfonden som hållbar i enlighet med vissa jurisdiktioner.</p> <p>Delfonden ska vara registrerad för offentlig distribution i Hongkong och därmed måste delfonden följa specifika investeringsbegränsningar.</p>	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i ett brett utbud av tillgångsklasser, med fokus på globala aktiemarknader och obligations- och penningmarknader, för att på medellång sikt uppnå ett resultat som kan jämföras med en balanserad portfölj i ett volatilitetsintervall om 6 till 12 procent i enlighet med strategin för hållbara och ansvarsfulla investeringar (SRI-strategin). Investeringsförvaltarens bedömning av kapitalmarknadens volatilitet är en viktig faktor i denna process, med målet att vanligtvis inte gå under eller överstiga en volatilitet för andelskursen i intervallet 6 till 12 % på medellång till lång sikt, liknande en portfölj som består av 50 % globala aktiemarknader och 50 % obligationer noterade i euro på globala obligationsmarknader.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i ett brett utbud av tillgångsklasser, med fokus på globala aktiemarknader och obligations- och penningmarknader, för att på medellång sikt uppnå ett resultat som kan jämföras med en balanserad portfölj i ett volatilitetsintervall om 6 till 12 procent i enlighet med strategin för hållbara och ansvarsfulla investeringar (SRI-strategin). Investeringsförvaltarens bedömning av kapitalmarknadens volatilitet är en viktig faktor i denna process, med målet att vanligtvis inte gå under eller överstiga en volatilitet för andelskursen i intervallet 6 till 12 % på medellång till lång sikt, liknande en portfölj som består av 50 % globala obligationsmarknader (säkrat mot EUR) och 50 % globala aktiemarknader.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	För att öka standardiseringsnivån och förbättra harmoniseringen av processer över bolagets fondutbud kommer delfondens handelsdeadline att anpassas därefter.	Sådana begränsningar fanns inte tidigare.	- Minst 20 % av delfondens investeringsområde anses vara icke-investeringsbart (dvs. kommer uteslutas) baserat på SRI-betyg - Begränsningen för Hongkong tillämpas
	Bryttid för handel (Bilaga 3)	Delfondens minimum avhållbara investeringar har justerats eftersom det finns tillräckligt med buffert för att öka detta åtagande. Observera att relevanta upplysningar som lämnas innan avtal ingås*) uppdateras i enlighet med detta.	Kl. 18.00 CET eller CEST på en handelsdag som föregår en handelsdag. Order om teckning och inlösen som inkommer senast kl. 18.00 CET eller CEST på handelsdagen före en handelsdag avräknas till tecknings- eller inlösenkursen som gäller nästa handelsdag. Order om teckning och inlösen som inkommer efter den tidpunkten avräknas till tecknings- eller inlösenkursen på den andra handelsdagen efter denna handelsdag.	Kl. 11.00 CET eller CEST varje handelsdag.
	Prissättning till verkligt värde (Bilaga 3)		En prissättning till verkligt värde används för närvarande inte.	JA
	Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomi-förordningen. (Bilaga 10)		Minsta andel hållbara investeringar 3,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %	Minsta andel hållbara investeringar 15,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %

Delfondens namn	Kan komma att ändras (Information i prospektet)	Förklaring/motivering Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse
Allianz Dynamic Multi Asset Strategy SRI 75	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Referenser ska göras till Global Bond Markets (säkrat mot EUR) i stället för obligationer noterade i euro på globala obligationsmarknader, vilket i sin tur ger en bättre obligationsspridning. Delfondens investeringsområde kommer minska med minst 20 % på grund av uteslutandet av värdepapper med lägre SRI-betyg, vilket gör det möjligt att distribuera delfonden som hållbar i enlighet med vissa jurisdiktioner. Delfonden ska vara registrerad för offentlig distribution i Hongkong och därmed måste delfonden följa specifika investeringsbegränsningar.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i ett brett utbud av tillgångsklasser, med fokus på globala aktiemarknader och obligations- och penningmarknader, för att på medellång sikt uppnå ett resultat som kan jämföras med en balanserad portfölj i ett volatilitetsintervall om 10 till 16 % i enlighet med strategin för hållbara och ansvarsfulla investeringar (SRI-strategin). Investeringsförvaltarens bedömning av kapitalmarknadens volatilitet är en viktig faktor i denna process, med målet att vanligtvis inte gå under eller överstiga en volatilitet för andelskursen i intervallet 10 till 16 % på medellång till lång sikt, liknande en portfölj som består av 75 % globala aktiemarknader och 25 % obligationer noterade i euro på globala obligationsmarknader.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i ett brett utbud av tillgångsklasser, med fokus på globala aktiemarknader och obligations- och penningmarknader, för att på medellång sikt uppnå ett resultat som kan jämföras med en balanserad portfölj i ett volatilitetsintervall om 10 till 16 % i enlighet med strategin för hållbara och ansvarsfulla investeringar (SRI-strategin). Investeringsförvaltarens bedömning av kapitalmarknadens volatilitet är en viktig faktor i denna process, med målet att vanligtvis inte gå under eller överstiga en volatilitet för andelskursen i intervallet 10 till 16 % på medellång till lång sikt, liknande en portfölj som består av 25 % globala obligationsmarknader (säkrat mot EUR) och 75 % globala aktiemarknader.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	För att öka standardiseringsnivån och förbättra harmoniseringen av processer över bolagets fondutbud kommer delfondens handelsdeadline att anpassas därefter.	Sådana begränsningar fanns inte tidigare.	- Minst 20 % av delfondens investeringsområde anses vara icke-investeringsbart (dvs. kommer uteslutas) baserat på SRI-betyg - Begränsningen för Hongkong tillämpas
	Bryttid för handel (Bilaga 3)	Delfondens minimum avhållbara investeringar har justerats eftersom det finns tillräckligt med buffert för att öka detta åtagande. Observera att relevanta upplysningar som lämnas innan avtal ingås*) uppdateras i enlighet med detta.	Kl. 18.00 CET eller CEST på en handelsdag som föregår en handelsdag. Order om teckning och inlösen som inkommer senast kl. 18.00 CET eller CEST på handelsdagen före en handelsdag avräknas till tecknings- eller inlösenkursen som gäller nästa handelsdag. Order om teckning och inlösen som inkommer efter den tidpunkten avräknas till tecknings- eller inlösenkursen på den andra handelsdagen efter denna handelsdag.	Kl. 11.00 CET eller CEST varje handelsdag.
	Prissättning till verkligt värde (Bilaga 3)		En prissättning till verkligt värde används för närvarande inte.	JA
	Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomi-förordningen. (Bilaga 10)		Minsta andel hållbara investeringar 5,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %	Minsta andel hållbara investeringar 20,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %
Allianz Emerging Markets Equity SRI	Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomi-förordningen. (Bilaga 10)	Delfondens minimum avhållbara investeringar har justerats eftersom det finns tillräckligt med buffert för att öka detta åtagande.	Minsta andel hållbara investeringar 5,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %	Minsta andel hållbara investeringar 10,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %
Allianz Euro Bond Short Term 1-3 Plus	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Målfonder som främst är investerade i skuldförbindelser med kreditbetyg på investment grade ska läggas till i investeringsbegränsningen på minst 90 %.	- Minst 90 % av delfondens tillgångar investeras i skuldförbindelser med kreditbetyget investment grade.	- Minst 90 % av delfondens tillgångar investeras i skuldförbindelser med kreditbetyget investment grade och/eller (upp till 10 % av delfondens tillgångar) i målfonder som huvudsakligen är investerade i skuldförbindelser med kreditbetyget investment grade.

Delfondens namn	Kan komma att ändras (Information i prospektet)	Förklaring/motivering Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse
Allianz Euro High Yield Defensive	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Ökningen av emittentgränsen gör det möjligt att dra nytta av investeringsmöjligheter på en större skala och likvida medel kan hanteras på ett mer flexibelt sätt.	- Det sammanlagda innehavet av delfondens investeringar i en enskild emittent måste vara mindre än 5 % av delfondens tillgångar. Företag som tillhör samma grupp, enligt definitionen i direktiv 83/349/ECC eller i enlighet med erkända internationella redovisningsregler, ska anses vara en enskild emittent i den ovannämnda betydelsen.	- Det sammanlagda innehavet i skuldinstrument, inlåning, aktier och penningmarknadsinstrument från en enskild emittent får inte överstiga 10 % av delfondens tillgångar. Företag som tillhör samma grupp, enligt definitionen i direktiv 83/349/ECC eller i enlighet med erkända internationella redovisningsregler, ska anses vara en enskild emittent i den ovannämnda betydelsen.
Allianz Europe Equity SRI	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B) Upplysningar som lämnas innan avtal ingås*)	Märkning för hållbar utveckling (Towards Sustainability Label) utvecklas, vilket leder till en justering av delfondens investeringsbegränsningar för att återspegla de nya märkningskraven. Observera att relevanta upplysningar som lämnas innan avtal ingås*) uppdateras i enlighet med detta. Observera att ytterligare ändringar av upplysningar som lämnas innan avtal ingås*), blev nödvändiga för förenlighet med den uppdaterade märkningen för hållbar utveckling. I synnerhet har ett nytt specifikt uteslutningskriterium relaterat till prospektering eller utveckling av nya okonventionella olje- eller gasfält och relaterade till åtgärder i kolgruvor eller kolbaserad energi lagts till i relevant avsnitt i avsnittet med upplysningar som lämnas innan avtal ingås*).	- Minst 20 % av delfondens investeringsområde anses vara icke-investeringsbart (dvs. kommer uteslutas) baserat på SRI-betyg	- Minst 25 % av delfondens investeringsområde anses vara icke-investeringsbart (dvs. kommer uteslutas) baserat på SRI-betyg - Den viktade genomsnittliga intensiteten av växthusgaser (försäljning) i delfondens portfölj ska vara lägre jämfört med den viktade genomsnittliga intensiteten av växthusgaser (försäljning) i delfondens jämförelseindex.
Allianz Europe Equity Value	Investeringsförvaltare (Bilaga 5)	Ytterligare en plats läggs till för att alla platser för de involverade investeringsförvaltarteamen ska vara representerade.	Allianz Global Investors GmbH	samförvaltd av Allianz Global Investors GmbH och Allianz Global Investors UK Limited
Allianz German Equity	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B) Upplysningar som lämnas innan avtal ingås*)	Justeringen kommer att leda till en förbättring av delfondens hållbarhetsegenskaper. Observera att relevanta upplysningar som lämnas innan avtal ingås*) uppdateras i enlighet med detta. Specifika uteslutningskriterier för direkta och indirekta investeringar har lagts till i upplysningar som lämnas innan avtal ingås*).	- Delfondens investeringsmål ska uppnås med ett minsta överträffande på 20 % av delfondens resultatindikatorer för hållbarhet jämfört med det viktade genomsnittet för växthusgasintensitet (försäljning) för delfondens jämförelseindex.	- Delfondens investeringsmål ska uppnås genom att delfondens resultatindikatorer för hållbarhet ska vara 30 % lägre än det viktade genomsnittet för växthusgasintensitet (försäljning) för delfondens jämförelseindex

Delfondens namn	Kan komma att ändras (Information i prospektet)	Förklaring/motivering Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse
Allianz Global Equity Insights	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Delfonden ska vara registrerad för offentlig distribution i Taiwan och därmed måste delfonden följa specifika investeringsbegränsningar.	Sådana begränsningar fanns inte tidigare.	- Begränsningar för Taiwan
Allianz Global Floating Rate Notes Plus	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B) Upplysningar som lämnas innan avtal ingås*)	Investeringsbegränsningarna justeras och specifika uteslutningar kommer användas. Detta görs för att förstärka delfondens hållbarhetsegenskaper som har en inverkan på respektive upplysning som lämnas innan avtal ingås*) relaterad till delfonden. Introduktionen av ytterligare uteslutningar leder till ett investeringsområde med en preferens för finansvärdepapper vilket beskrivs i upplysningarna som lämnas innan avtal ingås.	Sådana begränsningar fanns inte tidigare.	- Högst 5 % av delfondens tillgångar kan investeras i skuldförbindelser som inte har ett kreditbetyg från ett eller flera kreditvärderingsinstitut. - Delfondens tillgångar kan investeras i derivat för såväl effektiv portföljförvaltning som i säkringssyfte. Bruttoexponeringen (långa positioner plus korta positioner) till följd av användning av derivat (med undantag för användning av transaktioner med valutaterminer) får vara högst. 100 % av delfondens substansvärde (NAV).
Allianz Indonesia Equity	Ändring av delfondens namn	Efter en regelbunden granskning av delfondernas omfattning (med målet att se till att sådana omfattningar förblir relevanta för investerare i takt med investeringsmarknaderna utvecklade), är synen att det kommer vara i investerarnas bästa intresse att ompositionera och ändra delfonden i enlighet med detta. Ompositioneringen kräver en övergångsperiod på två veckor och därför sker den från den 19 januari 2024. Investerare som inte samtycker till ompositioneringen kan begära inlösen av sina andelar, utan inlösen- eller bytesavgifter, senast fram till relevant handelsdag före den 19 januari 2024. För att hålla denna deadline bör investerare uppmärksamma tillämplig handelsdag för delfonden och den tid som är tillämplig för delfonden till vilken en inlösningsansökan måste tas emot under en värderingsdag. Ompositioneringen kommer även medföra en samförvaltning som även leder till en förändring av delfondens handelsdagar och värderingsdagar.	Allianz Indonesia Equity	Allianz Asia Pacific Income
	Berörda andelsklasser		Allianz Indonesia Equity A (EUR) LU0348744680/A0Q09X	Allianz Asia Pacific Income A (EUR) LU0348744680/A0Q09X
	Delfondens specifika tillgångsklassprinciper (Bilaga 1, del B)		Allianz Indonesia Equity A (USD) LU0348744763/A0Q09Y	Allianz Asia Pacific Income A (USD) LU0348744763/A0Q09Y
	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)		De specifika tillgångsklassprinciperna relaterade till aktiefonder gäller.	De specifika tillgångsklassprinciperna relaterade till blandfonder gäller.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)		Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på den indonesiska aktiemarknaden.	Långsiktig kapitaltillväxt och avkastning genom att investera på aktie- och obligationsmarknaderna i Asien och Stillahavsområdet.
			- Delfondens tillgångar kan investeras på tillväxtmarknader - Begränsningen för Hongkong tillämpas - Begränsningar för Taiwan - VAG-investeringsrestriktionen tillämpas - GITA-restriktionen (alternativ 1) tillämpas, men minst 70 % av delfondens tillgångar investeras i aktieinnehav enligt artikel 2 avsnitt 8 i GITA - Jämförelseindex: JAKARTA Composite. Frihetsgrad: väsentlig. Förväntad överlappning: stor	- Delfondens tillgångar kan investeras på tillväxtmarknader - Minst 70 % av delfondens tillgångar investeras direkt enligt investeringsmålet. - Högst 70 % av delfondens tillgångar kan investeras i aktier enligt investeringsmålet. - Högst 70 % av delfondens tillgångar kan investeras i räntepapper enligt investeringsmålet. - Högst 30 % av delfondens tillgångar kan investeras i högavkastande investeringar av typ 1 - Högst 10 % av delfondens tillgångar kan investeras i Kina (aktie- och/eller obligationsmarknader) - Duration: under 10 år. - Begränsningen för Hongkong tillämpas - Begränsningen för Taiwan tillämpas - GITA-restriktionen (alternativ 2) gäller - Jämförelseindex: inget

Delfondens namn	Kan komma att ändras (Information i prospektet)	Förklaring/motivering Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse
	Handelsdag/värderingsdag (Bilaga 3)		Luxemburg/Indonesien	Luxemburg/Hongkong/Singapore
	Bryttid för handel (Bilaga 3)		- kl. 17.00 lokal tid i Hongkong för ansökningar om teckning eller inlösen som tas emot av registratören och/eller överföringsombudet i Singapore, som utsetts av Singapore-representanten och Hongkong-representanten på valfri handelsdag. - kl. 10.00 CET eller CEST för ansökningar om teckning eller inlösen som tas emot av andra enheter för kontoförvaring, distributörerna, betalningsombudet eller hos registratör och överföringsombud på valfri handelsdag.	Kl. 11.00 CET eller CEST varje handelsdag.
	Prissättning till verkligt värde (Bilaga 3)		En prissättning till verkligt värde används för närvarande inte.	JA
	Investeringsförvaltare (Bilaga 5)		Allianz Global Investors Asia Pacific Limited	gemensamt förvaltat av Allianz Global Investors Asia Pacific Limited och Allianz Global Investors Singapore Limited
	Investerarprofil (Bilaga 6)		Delfonden kanske inte är lämplig för investerare som vill ta ut sina pengar från delfonden under en period av 5 år.	Delfonden kanske inte är lämplig för investerare som vill ta ut sina pengar från delfonden under en period av 4 år.
Allianz Positive Change	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	De teman (livsmedelssäkerhet, sjukvård, energiomställning, vatten, cirkulär ekonomi och social inkludering) som delfonden fokuserar på ska förstärkas. Observera att relevanta uppgifter som lämnas innan avtal ingås* uppdateras i enlighet med detta.	- Minst 70 % av delfondens tillgångar investeras i företag med engagemang i en eller flera FN:s globala hållbarhetsmål. Företag med engagemang inom ett eller flera mål för hållbar utveckling, och som därmed skapar positiva resultat för miljö och samhälle, är företag som erbjuder produkter och/eller tjänster inom överkomlig hälso- och sjukvård, utbildning, energiomställning, livsmedelssäkerhet, ekonomisk inkludering, vatten- och avfallshantering i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 och 17.	- Minst 70 % av delfondens tillgångar investeras i företag med engagemang i en eller flera FN:s globala hållbarhetsmål. Företag med engagemang inom ett eller flera mål för hållbar utveckling, och som därmed skapar positiva resultat för miljö och samhälle, är företag som erbjuder produkter och/eller tjänster inom temana livsmedelssäkerhet, sjukvård, energiomställning, vatten, cirkulär ekonomi och social inkludering i enlighet med målen för hållbar utveckling nummer 1 till 17.
Allianz Selection Fixed Income	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Som en del av förvaltningsbolagets ansträngningar att stärka produktsortimentet mot hållbarhet kommer delfonden att tillämpa Multi Asset Sustainability-strategin (hållbarhetsstrategin med flera tillgångar).	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera i globala obligations- och penningmarknadsfondmarknader.	Långsiktig kapitaltillväxt genom investering på globala marknader för penningmarknadsfonder och obligationer enligt Multi Asset Sustainability-strategin.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Observera att en relevant uppgift som lämnas innan avtal ingås* kommer att bifogas till bolagets prospekt.	- Delfondens tillgångar kan investeras i målfonder som bedöms vara "tillväxtmarknadsfonder" (Emerging Market Funds) enligt Morningstar-klassificeringen. - Delfondens tillgångar kan investeras i högavkastande investeringar av typ 1 som ingår i målfondinvesteringar om respektive förvärvade målfonder bedöms vara högavkastande fonder ("High Yield Funds") enligt Morningstar-klassificeringen - Högst 30 % av delfondens tillgångar kan innehållas i inlåning och/eller kan placeras i penningmarknadsinstrument för likviditetshantering.	- Minst 70 % av delfondens tillgångar investeras i målfonder enligt investeringsmålet - Minst 70 % av delfondens tillgångar investeras i SFDR-målfonder och/eller i aktier och/eller i räntepapper i enlighet med Multi Asset Sustainability-strategin. Delfondens mall för uppgifter som lämnas innan avtal ingås beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier. - Delfondens tillgångar kan investeras i målfonder som bedöms vara "tillväxtmarknadsfonder" (Emerging Market Funds) enligt Morningstar-klassificeringen.

Delfondens namn	Kan komma att ändras (Information i prospektet)	Förklaring/motivering Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse
			<ul style="list-style-type: none"> - Vi får inte investera delfondens tillgångar i aktier och/eller ABS/MBS-värdepapper. - Jämförelseindex: inget 	<ul style="list-style-type: none"> - Delfondens tillgångar kan investeras i högavkastande investeringar av typ 1 som ingår i målfondinvesteringar om respektive förvärvade målfonder bedöms vara högavkastande fonder ("High Yield Funds") enligt Morningstar-klassificeringen - Högst 30 % av delfondens tillgångar kan investeras i penningmarknadsfonder och/eller tidsbundna inlåningar och/eller (upp till 20 % av delfondens tillgångar) på avistakonton och/eller i penningmarknadsinstrument för likviditetshantering. - Delfondens tillgångar får inte investeras i tillgångsbaserade och/eller hypoteksbaserade värdepapper. - Jämförelseindex: inget
Allianz Selection Small and Mid Cap Equity	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Som en del av förvaltningsbolagets ansträngningar att stärka produktsortimentet mot hållbarhet kommer delfonden att tillämpa Multi Asset Sustainability-strategin (hållbarhetsstrategin med flera tillgångar). Observera att en relevant upplysning som lämnas innan avtal ingås* kommer att bifogas till bolagets prospekt.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på europeiska aktiemarknader med fokus på små och medelstora företag.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på europeiska aktiemarknader, med fokus på små och medelstora företag, i enlighet med Multi Asset Sustainability-strategin
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)		<ul style="list-style-type: none"> - Delfondens tillgångar kan investeras i tillväxtmarknadsfonder som ingår i målfonder som bedöms vara "tillväxtmarknadsfonder" (Emerging Market Funds) enligt Morningstar-klassificeringen. - Delfondens tillgångar kan investeras i högavkastande investeringar av typ 1 som ingår i målfondinvesteringar om respektive förvärvade målfonder bedöms vara högavkastande fonder ("High Yield Funds") enligt Morningstar-klassificeringen - Minst 90 % av delfondens tillgångar investeras i UCITS och/eller UCI varav minst 70 % av delfondens tillgångarna placeras i UCITS och/eller UCI i enlighet med investeringsmålet. - Högst 10 % av delfondens tillgångar kan investeras i aktier eller räntepapper som kan kvalificeras som allmännyttiga tillgångar - Högst 10 % av delfondens tillgångar kan investeras i tillgångsbaserade och hypoteksbaserade värdepapper. - Högst 10 % av fondens tillgångar kan innehas i inlåning och kan placeras i penningmarknadsinstrument. - Högst 30 % av delfondens tillgångar kan investeras i penningmarknadsfonder för likviditetshantering och/eller defensiva syften och/eller andra exceptionella omständigheter, och om investeringsförvaltaren anser att det är i delfondens bästa intresse - VAG-investeringsrestriktionen tillämpas - Jämförelseindex: inget 	<ul style="list-style-type: none"> - Minst 90 % av delfondens tillgångar investeras i UCITS och/eller UCI varav minst 70 % av delfondens tillgångarna placeras i UCITS och/eller UCI i enlighet med investeringsmålet. - Minst 70 % av delfondens tillgångar investeras i SFDR-målfonder och/eller i aktier och/eller i räntepapper i enlighet med Multi Asset Sustainability-strategin. Delfondens mall för upplysningar som lämnas innan avtal ingås beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier. - Högst 30 % av delfondens tillgångar kan investeras i penningmarknadsfonder för likviditetshantering. - Delfondens tillgångar kan investeras på tillväxtmarknader. Målfonder som bedöms vara "tillväxtmarknadsfonder" (Emerging Market Funds) enligt Morningstar-klassificeringen omfattas. - Delfondens tillgångar kan investeras i högavkastande investeringar av typ 1. Målfonder som bedöms vara "högavkastande fonder" (High Yield Funds) enligt Morningstar-klassificeringen omfattas - Högst 10 % av delfondens tillgångar kan investeras i aktier eller räntepapper som kan kvalificeras som allmännyttiga tillgångar - Högst 10 % av delfondens tillgångar kan investeras i tillgångsbaserade och hypoteksbaserade värdepapper. - Högst 10 % av fondens tillgångar kan innehas i

Delfondens namn	Kan komma att ändras (Information i prospektet)	Förklaring/motivering Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse
				inlåning och/eller kan placeras i penningmarknadsinstrument. - VAG-investeringsrestriktionen tillämpas - Jämförelseindex: inget
Allianz US Investment Grade Credit	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Som en del av förvaltningsbolagets strävan att stärka produktsortimentet mot hållbarhet använder delfonden Sustainability Key Performance Indicator-strategin (strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer) (relativ) ("KPI Strategy (Relative)") med ett specifikt fokus på växthusgasutsläppsintensitet. Delfondens minsta andel hållbara investeringar samt minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin anges i bilaga 10 i prospektet har justerats för att återspegla den nya miljön.	Långsiktig kapitaltillväxt och intäkter genom investeringar i företagsobligationer med kreditbetyg på investment grade noterade i US-dollar på amerikanska obligationsmarknader.	Långsiktig kapitaltillväxt och intäkter genom investeringar företagsobligationer på investment grade noterade i USD på amerikanska obligationsmarknader i enlighet med Sustainability Key Performance Indicator-strategin (relativ) ("KPI Strategy (Relative)"). I detta sammanhang är målet att överträffa delfondens hållbarhets-KPI jämfört med delfondens jämförelseindex för att uppnå investeringsmålet.
	Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)	Observera att en relevant upplysning som lämnas innan avtal ingås* kommer att bifogas till bolagets prospekt.	Sådana begränsningar fanns inte tidigare.	- KPI-strategin (relativ) (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas. Delfondens mall för upplysningar som lämnas innan avtal ingås beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier. - Minst 80 % av delfondens portfölj ska utvärderas med ett viktat genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) (hållbarhetsindikatorer). Portföljen omfattar i detta avseende inte derivat utan betyg och instrument som är utan betyg till sin natur (t.ex. likvida medel och inlåning). - Delfondens investeringsmål ska uppnås genom att delfondens resultatindikatorer för hållbarhet ska vara minst 20 % lägre än det viktade genomsnittet för växthusgasintensitet (försäljning) för delfondens jämförelseindex
	Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomi-förordningen. (Bilaga 10)		Minsta andel hållbara investeringar – Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin –	Minsta andel hållbara investeringar 10,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %
Allianz US Large Cap Value	Investeringsmål (Bilaga 1, del B)	Som en del av förvaltningsbolagets strävan att stärka produktsortimentet mot hållbarhet använder delfonden Sustainability Key Performance Indicator-strategin (strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer) (absolut) ("KPI Strategy (Absolute)") med ett specifikt fokus på växthusgasutsläppsintensitet.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på amerikanska aktiemarknaden med fokus på värdeaktier.	Långsiktig kapitaltillväxt genom att investera på europeiska aktiemarknader med fokus på värdeaktier, i enlighet med Sustainability Key Performance Indicator-strategin (strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer) (absolut) ("KPI Strategy (Absolute)"). I detta sammanhang är målet, som minst, en kontinuerlig årlig förbättring av delfondens viktade genomsnittliga hållbarhetsindikatorer för att uppnå investeringsmålet.

Delfondens namn	Kan komma att ändras (Information i prospektet)	Förklaring/motivering Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse
	<p>Investeringsbegränsningar (Bilaga 1, del B)</p>	<p>Delfondens minsta andel hållbara investeringar samt minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin anges i bilaga 10 i prospektet har justerats för att återspegla den nya miljön.</p> <p>Observera att en relevant upplysning som lämnas innan avtal ingås* kommer att bifogas till bolagets prospekt.</p>	<p>Sådana begränsningar fanns inte tidigare.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Strategin för viktiga hållbarhetsindikatorer (absolut) (inklusive uteslutningskriterier) tillämpas Delfondens mall för upplysningar som lämnas innan avtal ingås beskriver all relevant information om strategins omfattning, detaljer, krav och tillämpade uteslutningskriterier. - Minst 80 % av delfondens portfölj ska utvärderas med ett viktat genomsnitt för växthusgasintensitet (per intäkter) (hållbarhetsindikatorer). Portföljen omfattar i detta avseende inte derivat utan betyg och instrument som är utan betyg till sin natur (t.ex. likvida medel och inlåning). - En kontinuerlig årlig förbättring på minst 5 %, beräknad vid räkenskapsårets slut, av delfondens viktade genomsnitt för växthusgasintensitet (försäljning) med start vid referensdatumet: 2 februari 2024. För perioden mellan referensdatumet och det första räkenskapsåret tillämpas en sats som är tidsproportionell med årssatsen.
	<p>Upplysningar om förordningen om hållbarhetsrelaterade upplysningar samt specifik information i enlighet med taxonomi-förordningen. (Bilaga 10)</p>		<p>Minsta andel hållbara investeringar – Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin –</p>	<p>Minsta andel hållbara investeringar 10,00 % Minsta andel investeringar som uppfyller kraven i taxonomin 0,01 %</p>

*) Förordning (EU) 2020/852 av den 18 juni 2020 om upprättande av ett ramverk för att underlätta hållbara investeringar och ändring av förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn (SFDR), kräver att finansmarknadsaktörer, för finansiella produkter som omfattas av artikel 8 eller 9 i SFDR, ska ge insyn avseende miljömålen för begränsning av och anpassning till klimatförändringar i upplysningar som lämnas innan avtal ingås i bolagets prospekt.

Styrelsen för Allianz Global Investors Fund (SICAV) ("bolaget") meddelar härmed följande ändringar, vilka träder i kraft den 2 februari 2024:

Delfondens namn	Kan komma att ändras (Information i prospektet)	Förklaring/motivering Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse

Delfondens namn	Kan komma att ändras (Information i prospektet)	Förklaring/motivering Ytterligare information	Ändring	
			Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse
Allianz ActiveInvest Balanced, Allianz ActiveInvest Defensive, Allianz ActiveInvest Dynamic, Allianz Capital Plus, Allianz Capital Plus Global, Allianz Global Capital Plus, Allianz Green Future, Allianz Sustainable Multi Asset 75	Upplysningar som lämnas innan avtal ingås*)	Vid direkta investeringar i aktier och/eller skuldförbindelser kan delfondens investeringsförvaltare välja en eller flera strategier som främjar miljörelaterade och/eller sociala egenskaper och/eller bedriva verksamhet som bidrar till ett miljömål eller socialt mål. Strategin "Climate Engagement with Outcome Strategy" (som är en strategi som investeringsförvaltaren tidigare kunde välja) har tagits bort då utvecklingen ledde till beslutet att avveckla denna strategi.	Strategin "Climate Engagement with Outcome Strategy" är en strategi som investeringsförvaltaren kan välja.	Borttagande av strategin "Climate Engagement with Outcome Strategy" som en strategi som investeringsförvaltaren kan välja.

*) Förordning (EU) 2020/852 av den 18 juni 2020 om upprättande av ett ramverk för att underlätta hållbara investeringar och ändring av förordning (EU) 2019/2088 av den 27 november 2019 om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn (SFDR), kräver att finansmarknadsaktörer, för finansiella produkter som omfattas av artikel 8 eller 9 i SFDR, ska ge insyn avseende miljömålen för begränsning av och anpassning till klimatförändringar i upplysningar som lämnas innan avtal ingås i bolagets prospekt.

Styrelsen för Allianz Global Investors Fund (SICAV) ("bolaget") meddelar härmed följande namnbyte, som träder i kraft den 2 februari 2024:

Delfondens namn	Förklaring/motivering Ytterligare information	Namnbyte	
		Nuvarande ordalydelse	Ny ordalydelse
Allianz China A Opportunities	Namnbytet tillåter investeringar från en bredare grupp investerare, eftersom andelsklassen PT 10 (USD) tidigare var begränsad. Observera att de avgifter och kostnader som gäller för den här andelsklassen förblir desamma.	PT10 (USD) LU2288915502/A2QMDS Med förbehåll för förvaltningsbolagets eget gottfinnande att tillåta en lägre minimiinvestering är det lägsta investeringsbeloppet för investeringen i denna andelsklass 250 miljoner USD.	PT6 (USD) LU2288915502/A2QMDS Med förbehåll för förvaltningsbolagets eget gottfinnande att tillåta en lägre minimiinvestering är det lägsta investeringsbeloppet för investeringen i denna andelsklass 500 miljoner USD.

Detta meddelande till andelsägaren är endast avsett som information om bestämmelser och ingen åtgärd krävs från din sida, såvida du inte samtycker till ändringarna enligt ovan.

Ovanstående information innehåller en översikt över de fall då du kan begära inlösen av dina andelar, utan inlösen- eller bytesavgifter, fram till den aktuella handelsdagen före ikraftträdandedagen för sådana ändringar. För att hålla denna deadline bör du uppmärksamma tillämplig handelsdag för delfonden och den tid som är tillämplig för varje delfond till vilken en inlösningsansökan måste tas emot under en värderingsdag.

Vad gäller delfonden Allianz Indonesia Equity som kommer att ompositioneras till Allianz Asia Pacific Income ska du se den ovan nämnda delfondens specifika ikraftträdandedag.

Prospektet (inklusive relevanta föravtalsupplysningar), när det träder i kraft, är tillgängligt eller tillgängligt kostnadsfritt från företagets säte, förvaltningsbolaget i Frankfurt am Main och företagets informationsombud (såsom State Street Bank International GmbH, Luxemburgfilialen i Luxemburg eller Allianz Global Investors GmbH i Tyskland) i varje jurisdiktion där delfonderna i företaget är registrerade för offentlig distribution.

Senningerberg, december 2023

På uppdrag av styrelsen
Allianz Global Investors Fund

Detta dokument är en översättning av originaldokumentet. I händelse av bristande överrensstämmelse eller tvetydighet när det gäller tolkningen av översättningen är den engelska originalformuleringen utslagsgivande, i den utsträckning detta inte bryter mot lokala lagar om gällande rättsordning.